[bookmark: _GoBack]様式第4号(第6条関係)

年　　月　　日
都留市長　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

都留市結婚新生活支援事業補助金交付申請書(継続用)

年　　月　　日付　　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた都留市結婚新生活支援事業補助金について、　　　　　年度においても継続して補助金の交付を希望するため、都留市結婚新生活支援事業補助金交付要綱第6条第2号の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（ア）

	補助金既交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（イ）

	補助金未交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（ウ）※（ア－イ）

	補　助　対　象　経　費
	住居費
（取得）
	契約締結年月日：　　　　　年　　　月　　　日

	支払金額（Ａ）：　　　　　　　　　　　　　円

	住居費
（改修）
	契約締結年月日：　　　　　年　　　月　　　日

	支払金額（Ｂ）：　　　　　　　　　　　　　円

	住居費
（賃料）
	家賃＋共益費：月額　　　　　　　円…①
住宅手当：月額　　　　　　　円…②
補助対象期間：　　 年　　月～　　 年　　月（　ヵ月分）…③
敷金、礼金、仲介手数料：　　　　　　　円…④

	小計（Ｃ）
	　　　　　　　円　（（①－②）×③）＋④

	引越費用
	引越を行った日：　　　　　年　　　月　　　日

	支払金額（Ｄ）：　　　　　　　　　　　　　円

	合計（Ｅ）
Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※補助申請額は、合計（Ｅ）の額又は補助金未交付額（ウ）のいずれか低い額を記入し、1,000円未満の端数がある場合は切り捨てること。